
BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /QĐ-BHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v kiện toàn Tổ thẩm định, xét duyệt quyết toán tài chính hằng quý, năm

GIÁM ĐỐC BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Quyết định số 2355/QĐ-BHXH ngày 16/9/2022 của Tổng Giám đốc
Bảo hiểm xã hội (BHXH) Việt Nam quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của BHXH địa phương;

Căn cứ Quyết định số 3766/QĐ-BHXH ngày 30/12/2022 của Tổng Giám đốc
BHXH Việt Nam ban hành Quy định về phân cấp quản lý đối với người được áp dụng
chế độ công chức, viên chức, người lao động ngành BHXH Việt Nam;

Thực hiện Công văn số 2007/BHXH-TCKT ngày 05/6/2018 của BHXH Việt
Nam về việc thẩm định, xét duyệt quyết toán tài chính hằng năm;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ thẩm định, xét duyệt quyết toán tài chính hằng quý, năm
đối với BHXH các huyện, thị xã thuộc hệ thống BHXH tỉnh Bình Định, gồm các ông
(bà) có tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Hoài Mỹ - Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Tổ trưởng;
2. Ông Huỳnh Đức Hùng - Trưởng phòng Quản lý Thu - Sổ, Thẻ, Tổ phó;
3. Ông Nguyễn An Toán - Trưởng phòng Chế độ BHXH, Tổ phó;
4. Bà Võ Thị Thanh Tùng - Phó Trưởng phòng Giám định BHYT, Tổ phó;
5. Bà Phạm Huỳnh Thị Hồng Vân - Phó Trưởng phòng Chế độ BHXH, thành

viên;
6. Ông Võ Cao Trí - Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, thành viên;
7. Ông Nguyễn Văn Nghiệp - Phó Trưởng phòng Quản lý Thu - Sổ, Thẻ, thành

viên;
8. Ông Nguyễn Lưu Tín - Chuyên viên phòng Quản lý Thu - Sổ, Thẻ, thành

viên;
9. Bà Nguyễn Thị Khánh Ly - Chuyên viên phòng Chế độ BHXH,

thành viên;
10. Bà Lê Đỗ Thiên Hương - Chuyên viên phòng Chế độ BHXH, thành viên;
11. Bà Lê Thị Thúy - Chuyên viên phòng Chế độ BHXH, thành viên;
12. Bà Võ Thị Lan Thảo - Chuyên viên phòng Chế độ BHXH, thành viên;
13. Ông Võ Đoàn Trung - Chuyên viên (CĐ) phòng Chế độ BHXH, thành



viên;
14. Ông Văn Quốc Huy - Chuyên viên phòng Giám định BHYT, thành viên;
15. Bà Hà Thị Minh Tâm - Chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài chính, thành

viên;
16. Bà Phạm Thị Hồng Vi - Chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài chính, thành

viên;
17. Bà Nguyễn Thị Kim Trà - Chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài chính, thành

viên;
18. Bà Trần Thị Anh Tình - Chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài chính, thành

viên;
19. Bà Võ Thị Thanh Thảo - Nhân viên phòng Kế hoạch - Tài chính, thành

viên.
Điều 2. Tổ thẩm định, xét duyệt quyết toán tài chính có nhiệm vụ thẩm định,

xét duyệt quyết toán tài chính, thu BHXH - BHYT, chi chế độ BHXH, chi khám chữa
bệnh BHYT và lập Biên bản thẩm định, xét duyệt quyết toán theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số
54/QĐ-BHXH ngày 12/01/2024 của Giám đốc BHXH tỉnh Bình Định về việc kiện
toàn Tổ thẩm định, xét duyệt quyết toán tài chính hằng quý, năm. Chánh Văn phòng,
Trưởng các phòng: Tổ chức cán bộ, Kế hoạch - Tài chính, Giám định BHYT, Quản
lý Thu - Sổ, Thẻ, Chế độ BHXH, Giám đốc BHXH các huyện, thị xã và các ông (bà)
có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- GĐ, các PGĐ BHXH tỉnh;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Võ Năm


		2024-04-08T11:00:52+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ


		2024-04-08T11:27:08+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ


		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-04-08T13:48:33+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH ĐỊNH


		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-04-08T13:48:35+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH ĐỊNH


		2024-04-08T13:49:37+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ




